

## Rechnung

Lieferung DI220202571 vom 21.02.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40100		<b>BÜNTE Stützrad ø 48 mm</b> BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, 200 x 50 mm auf Stahlfelge, Bauhöhe 505 mm, Ausdrehlänge 220 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 150/90 kg, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,28 kg	1	Stück	11,50	11,50
3	10711		<b>RADEX 8101 Rückleuchte links/rechts</b> RADEX 8101 Rückleuchte links/rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht H: 85 x B: 210 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,56 kg	2	Stück	6,91	13,82
4	90365		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 730/SL 920 mm</b> BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 730/ Seillänge 920 mm, Pilzkopf/Nippel, Gewinde Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,69 kg	2	Stück	9,86	19,72
7	80301		<b>90 S/3, 700 - 1000 kg, Oben</b> AL-KO Auflaufeinrichtung, V-Kopf, 90 S/3, 700 - 1000 kg, Einbau oben, V-Anschluss, 100/147 - 170/125 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 8,48 kg	1	Stück	275,92	275,92

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220202078

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>329,31</b>
19% MwSt.							62,57
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>391,88</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220202078 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 14,010**Lief. an Adresse**Anhängerservice Pfennig  
Verkauf, Vermietung, Service  
Lindenallee 7a  
04838 Doberschütz  
Deutschland